[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2014 года

      № 124

город Темрюк

О проведении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края

На основании Федерального Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района, в соответствии с требованиями статей 24, 25 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, постановлением администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района  от  26 июля  2013  года  №  683  «О подготовке проекта по внесению изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края»  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края, утвержденный решением XX сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района                                            от 23 ноября 2010 года № 127, в части функционального зонирования территории делового, коммерческого и общественного назначения:

1) в кадастровом квартале  23:30:1107025 по адресу: г. Темрюк,  ул. Розы Люксембург, 35  (МУП ТР КК «Центральный рынок»);
2) в кадастровом квартале 23:30:1106049 по адресу: г. Темрюк,                                    ул. Ленина, 155 (Зубихин В.В.);

3) в кадастровом квартале 23:30:1106006 по адресу: г. Темрюк,                              ул. Степана Разина, 46-А (Бориско А.Е.)  на  28 марта 2014 года.

2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края и утвердить его состав                        (приложение № 1).

3. Опубликовать материалы по проекту внесения изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края в газете Темрюкского района «Тамань» (приложение № 2).

2
4. Утвердить и опубликовать порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта внесения изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края (приложение №3).

5. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту внесения изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края принимаются в письменной форме со дня опубликования настоящего постановления по 28 марта 2014 года включительно.
6. Отделу по вопросам перспективного развития, архитектуры и градостроительства администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района организовать экспозицию по проекту внесения изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края.

7. Заместителю главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н.Лавушкиной опубликовать постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края»  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района  В.Д.Шабалина.

9. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов